1

DIRECTUM-25360-1122544

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.08.2021 №  0431-р

О внесении изменений в  план проверок на 2021

год, утвержденный распоряжением Администрации

городского округа Чехов от 02.12.2020 № 0553-р

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частями 3, 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом

городского округа Чехов, Административным регламентом по

исполнению муниципальной функции «Проведение проверок по

осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд городского округа Чехов», утверждённым

постановлением Администрации городского округа Чехов от 23.12.2020

№ 1990/10-01, Административным регламентом по исполнению

муниципальной функции «Проведение проверок по осуществлению

внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд городского округа Чехов»,

утвержденным постановлением Администрации городского округа

Чехов от 02.02.2021 № 0137/10-02,

1. Внести в план проверок на 2021 год, утверждённый распоряжением

Администрации городского округа Чехов от 02.12.2020 № 0553-р,

следующие изменения:

2

DIRECTUM-25360-1122544

1.1. В строке 9 в столбце «Дата начала проведения проверки/Срок

проведения проверки/Проверяемый период» слова «Дата начала проверки

26.07.2021» заменить словами «Дата начала проверки 23.08.2021»;

1.2. в строке 10 в столбце «Дата начала проведения проверки/ Срок

проведения проверки/Проверяемый период» слова «Дата начала проверки

02.08.2021» заменить словами «Дата начала проверки 06.09.2021»;

1.3. строку 11 исключить.

2. Советнику Главы городского округа чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Калинину С.В.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов